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INHALT

Die Preise verstehen sich in Euro zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer für den Zeitraum der Veranstaltung; 
Maße sind ca.-Werte in B × H × T 
Prüfung der Verfügbarkeit bei Anfrage | Geliefertes Mobiliar kann ggf. von Abbildungen abweichen  
Es gelten die AGB des Veranstalters | Änderungen vorbehalten!

WICHTIGE
INFORMATION

Die creatyp GmbH ist als Mitglied der    das spezialisierte Partnerunternehmen   
für Messebau und alle ergänzenden Dienstleistungen wie Mietmobiliar, grafische Gestaltung oder Werbemittel. 

Statt: „Es gelten die AGB der creatyp GmbH...“ än-
dern in „... AGB des Veranstalters..“ wie im Bestell-

formular unten (von BS: 3.6.22)
nur bei Katalog für Messen (mit Preisen)
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Besteller (Rechnungsempfänger)

Firma Ansprechpartner

Straße/PF 

Land/PLZ/Ort 

Telefon Fax

E-Mail Web

Hinweis: Einige Browser unterstützen nicht alle Funktionen in diesem 

Formular. Bitte PDF vor dem Ausfüllen auf den Computer downloaden.

Artikel-Nr. Bezeichnung (eventuell abkürzen) Stückpreis Anzahl Gesamtpreis

Für Bestellungen, die nicht 14 Kalendertage vor dem 1. Aufbautag vorliegen, erhöht sich der Preis
um 20 %, bei Nachbestellungen ab dem Aufbau um 30 %, sofern die Leistungen noch lieferbar sind. 
Alle Preise sind netto zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer angegeben. Es gelten die allgemeinen 
Geschä� sbedingungen des Veranstalters.

Nettopreis:

+ MwSt. 19 %

Gesamtpreis in €:

Ort/Datum  rechtsverbindliche Unterschri�  Firmenstempel Name in Druckbuchstaben

Bitte Veranstaltung ankreuzen und Bestellung an die jeweilige 
E-Mail-Adresse des Veranstalters senden:

ORTEC Messe und Kongress GmbH
Bertolt-Brecht-Allee 24
01309 Dresden
Tel.: 0351 315330
Fax: 0351 3153310
info@ortec.de

HALLE MESSE GmbH
Messestraße 10
06116 Halle (Saale)
Tel.: 0345 68290
Fax: 0345 6829110
info@halle-messe.de

Impuls Veranstaltungs GmbH
Messestraße 10
06116 Halle (Saale)
Tel.: 0355 54787840
Fax: 0355 54787849
info@impuls-cb.de

☐ KarriereStart
☐ Reisemesse
☐ HAUS®
☐ FLORIAN

☐ Chance Halle ☐ IMPULS
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THEKEN

Artikel-Nr. 502
Eck-Infotheke 
150,– € 
150 × 100 × 150 cm

Artikel-Nr. 526
Theke Viertelkreis 
199,– €
136 × 100 × 99 cm

Artikel-Nr. 210104
Stehtischbrücke 120, 
weiß, verblendet 
155,– €
120 × 110 × 80 cm

Artikel-Nr. 201009
Stehtischbrücke 180, 
weiß, verblendet 
203,– €
180 × 110 × 80 cm

Artikel-Nr. 210101
Brückentisch 120, 
weiß, verblendet 
128,– €
120 × 76 × 80 cm

Artikel-Nr. 210102
Brückentisch 180, 
weiß, verblendet 
171,– €
180 × 76 × 80 cm

Artikel-Nr. 528
Infotheke, verschließbar 
115,– €
100 × 100 × 50 cm Infotheke, verschließbar	 Artikel-Nr. 528        
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THEKEN

Artikel-Nr. 487
Stehtisch Lumina 
132,– € (zzgl. Druck)
individuell bedruckbare  
Stoffbespannung, hinterleuchtet 
50 × 100 × 50 cm

Artikel-Nr. 201006
Stehtisch LED
Akkubetrieben, Farbwahl per  
Fernbedienung oder App 
158,– € 
(Standort Halle+Gießen auf Anfrage)
12h Akkulaufzeit inkl. Ladekabel
60 × 110 × 60 cm

Artikel-Nr. 524
Computertheke beleuchtet 
141,– €
abschließbar, 1 Einlegeboden, 
Kabeldurchlass 
50 × 100 × 50 cm, 
Arbeitsfläche: 70 × 70 cm

Artikel-Nr. 498
PC-Stehtischbrücke 
161,– €
Ablageboden, Kabeldurchlass  
80 × 110 × 80 cm

Artikel-Nr. 204057
Bartheke Line 74  
inkl. Frontbeleuchtung nach Wahl 
214,– €
alle Theken ”Line“ kombinierbar
74 × 114 × 78 cm

Artikel-Nr. 204060
Bartheke Line 100  
inkl. Frontbeleuchtung nach Wahl 
260,– €
alle Theken ”Line“ kombinierbar
103 × 114 × 78 cm

Artikel-Nr. 204059
Bartheke Line 144  
inkl. Frontbeleuchtung nach Wahl 
343,– €
alle Theken ”Line“ kombinierbar
144 × 114 × 78 cm

Artikel-Nr. 204058
Bartheke Line Eckteil  
inkl. Frontbeleuchtung nach Wahl 
260,– €
alle Theken ”Line“ kombinierbar
78 × 114 × 78 cm

Artikel-Nr. 204071
Bartheke Line rund  
inkl. Frontbeleuchtung nach Wahl 
260,– €
alle Theken ”Line“ kombinierbar
78 × 114 × 78 cm

Bedruckung  über  creatyp  bestellen! 
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AUFBEWAHRUNG

Artikel-Nr. 504
Schauvitrine 
mit 25 cm Glasaufsatz 
170,– €
beleuchtet, weiß, verschließbar
102 × 101 × 52 cm

Artikel-Nr. 505
Standvitrine 
246,– €
beleuchtet, weiß, verschließbar
100 × 200 × 50 cm

Artikel-Nr. 508
Glasvitrine 
239,– €
beleuchtet, weiß, verschließbar
50 × 200 × 50 cm

Artikel-Nr. 501
Sideboard 
verschließbar, weiß 
81,– €
80 × 85 × 45 cm

Artikel-Nr. 204083
Sideboard Viasit 
155,– €
Gestellrahmen verchromt, 
Füllung aus lackiertem Metall, 
abschließbar
78 × 81 × 40 cm

 Schauvitrine mit 25 cm Glasaufsatz	 Artikel-Nr. 504        
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Artikel-Nr. 511
Tisch, weiß 
37,– €
70 × 70 × 70 cm

Artikel-Nr. 512
Tisch, weiß 
38,– €
120 × 70 × 70 cm

Artikel-Nr. 201066
Tisch rechteckig, weiß 
39,– €
Gestell: Chrom 
Platte: Esche/Weiß
160 × 72 × 80 cm

Artikel-Nr. 201064
Tisch parlamentarisch, weiß 
36,– €
Gestell: Chrom 
Platte: Esche/Weiß 
120 × 72 × 50 cm

Artikel-Nr. 201091
Dinnertisch Luna 
129,– €
Gestell: Edelstahl, 
Tischplatte: hochglanz, weiß
180 × 76 × 69 cm

Artikel-Nr. 484
Tisch Edelstahl/Weiß 
39,– €
70 × 74 × 70 cm

Artikel-Nr. 201097
Tisch Luna Holz 
51,– €
Gestell: Edelstahl
69 × 76 × 69 cm

TISCHE FÜR STUHLGRUPPEN

 Tisch, weiß	 Artikel-Nr. 511        
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TISCHE FÜR STUHLGRUPPEN

Artikel-Nr. 201022
Tisch Trompete elegance, 
Platte weiß 
50,– €
Ø 70 cm, H: 72 cm

Artikel-Nr. 201023
Tisch Trompete 
rund Buche 
38,– €
Gestell Chrom, Platte Buche
Ø 70 cm, H: 75 cm

Rundtisch 
Artikel-Nr. 516 
Tischplatte weiß 
40,– €
Artikel-Nr. 517 
Tischplatte schwarz (auf Anfrage) 
60,– €
Ø 70 cm, H: 74 cm

Artikel-Nr. 201020
Brückentisch weiß 
107,– €
120 × 76 × 80 cm

Artikel-Nr. 201019
Brückentisch weiß 
150,– €
180 × 76 × 80 cm
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TISCHE FÜR BARHOCKER

Artikel-Nr. 201002
Stehtisch Buche/Chrom 
55,– €
Ø 70 cm, Höhe: 113 cm

Artikel-Nr. 483
Stehtisch Edelstahl/Weiß 
60,– €
70 × 100 × 70  cm

Artikel-Nr. 201096
Stehtisch Luna Holz 
54,– €
Gestell: Edelstahl
69 × 112 × 69 cm

Artikel-Nr. 201007
Stehtisch elegance 
78,– €
Ø 70 cm, H: 112 cm

Artikel-Nr. 201090
Hochtisch Luna 
150,– €
Gestell: Edelstahl, 
Tischplatte: hochglanz, weiß
180 × 112 × 69 cm

Artikel-Nr. 201094
Hochtisch Luna Holz 
161,– €
Gestell: Edelstahl
180 × 112 × 69 cm

 Hochtisch Luna	 Artikel-Nr. 201090     
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TISCHE FÜR BARHOCKER

Artikel-Nr. 201038
Stehtisch MIURA schwarz 
75,– €
Designklassiker aus pulver- 
beschichtetem Stahl
Ø 60 cm, Höhe: 108 cm

Artikel-Nr. 201039
Stehtisch MIURA weiß 
75,– €
Designklassiker aus pulver- 
beschichtetem Stahl
Ø 60 cm, Höhe: 108 cm

Artikel-Nr. 201068
Stehtisch MIURA rot 
75,– €
Designklassiker aus pulver- 
beschichtetem Stahl
Ø 60 cm, Höhe: 108 cm

Stretchhusse für Stehtisch 
weiß 21,50 €	 Artikel-Nr. 793

ecru 38,– €	 Artikel-Nr. 210041 
gelb 38,– €	 Artikel-Nr. 210042 
grau 38,– €	 Artikel-Nr. 210043 
grün 38,– €	 Artikel-Nr. 210046 
rot 38,– €	 Artikel-Nr. 210044 
schwarz 38,– €	 Artikel-Nr. 210047 
blau 38,– €	 Artikel-Nr. 210048
Ø 80 cm, H: 110 cm

Artikel-Nr. 520
Stehtisch, weiß 
39,– €
Kunststoff
Ø 80 cm, H: 110 cm

Artikel-Nr. 201036
Stehtisch Loft 
91,– €
120 × 107 × 50 cm

 Stehtisch Loft	 Artikel-Nr. 201036     
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STEHTISCHBRÜCKEN

Artikel-Nr. 201010
Stehtischbrücke 180, weiß 
179,– €
180 × 110 × 80 cm

Artikel-Nr. 210103
Stehtischbrücke 120, weiß 
131,– €
120 × 110 × 80 cm

Artikel-Nr. 210012
Stehtischbrücke NewLine, 
Edelstahl, Platte weiß 
155,– €
180 × 110 × 80 cm

 Stehtischbrücke 120/180 weiß	 Artikel-Nr. 210103/201010     
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Artikel-Nr. 534
Beistelltisch Glas 
46,– €
Gestell Metall, Platte Glas
Ø 45 cm, H: 52 cm

Artikel-Nr. 201032
Beistelltisch weiß 
29,– €
weiß
55 × 45 × 55 cm

Artikel-Nr. 201031
Beistelltisch „Eileen Gray“ 
81,– €
Gestell Chrom, Platte Glas
Ø 50 cm, H: 55 – 92 cm

Artikel-Nr. 201033
Beistelltisch Glas 
46,– €
Ø 45 cm, H: 53 cm

Artikel-Nr. 202044
Loungetisch VIRGINIA 
57,– €
hochglanz, weiß, chrom, 2er Set
75 × 27 × 75 cm 
65 × 22 × 65 cm

Artikel-Nr. 203004
Gartenklapptisch 
32,– €
Gestell grün, Auflattung Holz
110 × 72 × 70 cm

TISCHE SONSTIGE

 Beistelltisch weiß	 Artikel-Nr. 201032

 Beistelltisch Eileen Gray	 Artikel-Nr. 201031
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Artikel-Nr. 588
Stuhl Zeus 
21,50 €
Chrom, Sitzschale und Leder weiß
51 × 81 × 58 cm
Sitzhöhe: 49 cm

Artikel-Nr. 545
Klappstuhl 
8,00 €
schwarz

Artikel-Nr. 202061
Bürodrehstuhl Office I 
53,– € 
schwarz
59 × 65 cm (B x T)
Sitzhöhe: 40 – 52 cm 

Artikel-Nr. 220011
Konferenzstuhl 
18,50 €
Chrom, grau gepolstert
53 × 83 × 60 cm
Sitzhöhe: 45 cm

Artikel-Nr. 715
Polsterstuhl ohne Armlehne 
21,50 €
schwarz, gepolstert

Artikel-Nr. 202004
Polsterstuhl mit Armlehne 
28,50 €
Chrom, schwarz gepolstert
67 × 81 × 58 cm
Sitzhöhe: 49 cm

SITZMÖBEL STÜHLE

 Stuhl Zeus	 Artikel-Nr. 588        
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Artikel-Nr. 202072
Designstuhl Chronos weiß 
28,– €
47 × 84 × 54 cm
Sitzhöhe: 49 cm

Artikel-Nr. 202070
Designstuhl Chronos schwarz 
28,– €
47 × 84 × 54 cm
Sitzhöhe: 49 cm

Artikel-Nr. 202071
Designstuhl Chronos rot 
34,– €
47 × 84 × 54 cm
Sitzhöhe: 49 cm

Artikel-Nr. 202019
Bankettstuhl Pan 
24,50 €
Nussbaum dunkel,  
Sitzfläche: Kunstleder
42 × 87 × 51 cm

Artikel-Nr. 220202
Bankettstuhl King schwarz 
12,00 €
Sitz- und Rückenlehne gepolstert
45 × 93 × 50 cm
Sitzhöhe: 47 cm

Artikel-Nr. 202020
Bankettstuhl King rot 
13,50 €
Sitz- und Rückenlehne gepolstert
45 × 93 × 50 cm
Sitzhöhe: 47 cm

Artikel-Nr. 202007
Bistrostuhl 
16,50 €
Gestell schwarz, Sitzfläche beige
40 × 85 × 45 cm
Sitzhöhe: 45 cm

Artikel-Nr. 203005
Gartenklappstuhl 
10,00 €
Gestell grün, Auflattung Holz
40 × 80 × 45 cm
Sitzhöhe: 48 cm 
Sitzkissen            Artikel-Nr. 203041 
4,00 €

SITZMÖBEL STÜHLE

 Designstuhl Chronos	 Artikel-Nr. 202072        
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Artikel-Nr. 552
Barhocker Rio 
56,– €
weiß, Kunstleder, höhenverstellbar
Gestell: Metall in Chromoptik
Sitzhöhe: 63 – 83 cm

Artikel-Nr. 530
Barstuhl mit Rückenlehne 
42,– €
Gestell Chrom, 
Sitzpolsterung Leder, weiß
40 × 45 cm (B × T)
Sitzhöhe: 58 – 80 cm

Artikel-Nr. 202009
Barstuhl TRITON 
29,– €
Gestell Chrom, Sitz Leder weiß
44 × 110 × 46 cm
Sitzhöhe: 80 cm

Artikel-Nr. 538
Z-Barhocker, schwarz 
24,50 €
Gestell Chrom, Leder schwarz
Ø 35 cm, H: 79 cm

Artikel-Nr. 220111
Z-Barhocker, weiß 
20,50 €
Gestell Chrom, Leder weiß
Ø 35 cm, H: 79 cm

Artikel-Nr. 202012
Barhocker Classic 
29,– €
Gestell Chrom, Leder schwarz
Sitzhöhe: 81 cm
Ø 40 cm

Artikel-Nr. 202086
Barhocker Moon 
27,– €
Chrom/weiß
Sitzhöhe: 61 – 82 cm

Artikel-Nr. 202085
Barhocker Moon 
27,– €
Chrom/rot
Sitzhöhe: 61 – 82 cm

SITZMÖBEL BARHOCKER

 Barstuhl mit Rückenlehne	 Artikel-Nr. 530        
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Artikel-Nr. 202084
Barhocker Loft 
33,– €
32 x 79 x 32 cm

Artikel-Nr. 202033
Barhocker Factory 
32,– €
43 x 77 x 43 cm

Artikel-Nr. 202034
Barhocker Factory „plus“ 
35,– €
43 x 94 x 43 cm

Artikel-Nr. 202089
Barhocker MIURA Weiß 
38,– €
Designklassiker aus stabilem 
Kunststoff, angeraut
47 × 81 × 40 cm 
Sitzhöhe: 78 cm

Artikel-Nr. 202090
Barhocker MIURA Schwarz 
38,– €
Designklassiker aus stabilem 
Kunststoff, angeraut
47 × 81 × 40 cm 
Sitzhöhe: 78 cm

Artikel-Nr. 202087
Barhocker MIURA Orange 
38,– €
Designklassiker aus stabilem 
Kunststoff, angeraut
47 × 81 × 40 cm 
Sitzhöhe: 78 cm

Artikel-Nr. 202088
Barhocker MIURA Blau 
38,– €
Designklassiker aus stabilem 
Kunststoff, angeraut
47 × 81 × 40 cm 
Sitzhöhe: 78 cm

Artikel-Nr. 202023
Barhocker MIURA Rot 
38,– €
Designklassiker aus stabilem 
Kunststoff, angeraut
47 × 81 × 40 cm 
Sitzhöhe: 78 cm

SITZMÖBEL BARHOCKER

 Barhocker MIURA	 Artikel-Nr. 202087 – 90        
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Artikel-Nr. 202042
Ledersofa Virginia 
189,– €
weiß
160 × 73 × 80 cm

Artikel-Nr. 202040
Ledersessel Virginia 
117,– €
weiß
97 × 73 × 80 cm

Artikel-Nr. 590
Lederhocker Virginia 
36,– €
weiß
45 × 50 × 45 cm

Artikel-Nr. 202027
Ledersessel Lounge weiß 
97,– €
65 × 77 × 60 cm
Sitzhöhe: 44 cm

Artikel-Nr. 490
Ledersessel Lounge schwarz 
84,– €
65 × 77 × 60 cm
Sitzhöhe: 44 cm

Artikel-Nr. 202026
Lederhocker Lounge 
33,– €
schwarz
40 × 42 × 40 cm
Sitzhöhe: 42 cm

Artikel-Nr. 536
Ledersessel 
84,– €
schwarz

SITZMÖBEL LOUNGE

 Ledersessel Virginia	 Artikel-Nr. 202040
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Artikel-Nr. 202039
Clubsessel Metis 
82,– €
drehbar, Metall verchromt, 
Kunstleder, weiß
74 × 78 × 60 cm

Artikel-Nr. 202047
Lederhocker Virginia rot 
37,– €
44 × 48 × 44 cm

Artikel-Nr. 202024
Lederhocker Virginia grün 
35,– €
44 × 48 × 44 cm

SITZMÖBEL LOUNGE

 Lederhocker Virginia	 Artikel-Nr. 590        

Glubsessel Metis	 Artikel-Nr. 202039
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Artikel-Nr. 203031
Palettentisch 
93,– €
mit Glasplatte
120 × 42 × 80 cm

Artikel-Nr. 203015
Stehtischbrückenset POLYRAT 
165,– €
mit 6 Barhockern inkl. Kissen
Tisch: 140 × 98 × 76 cm 
Hocker: 36 × 71 × 36 cm

Artikel-Nr. 203001
Biertischgarnitur 
27,– €
Tisch: 220 × 76 × 50 cm 
Bank: 220 × 48 × 25 cm

Artikel-Nr. 203013
Terrassenzweisitzer Riva 
117,– €
inkl. Sitzkissen
135 × 73 × 67 cm

Artikel-Nr. 203012
Terrassensessel Riva 
68,– €
inkl. Sitzkissen
79 × 73 × 67 cm

Artikel-Nr. 203030
Palettenbank 
119,– €
Palettenbank mit Rückenlehne und 
Sitzpolster, für 2 Personen
120 × 85 × 80 cm

OUTDOOR

 Palettenbank	 Artikel-Nr. 203030        
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PRÄSENTATION

Artikel-Nr. 553
Prospektständer 
100,– € 
6 Ablagen A4, Alu
im Zick-Zack
40 × 150 × 35 cm

Artikel-Nr. 558
Prospektständer EXPO 
78,– €
4 Ablagefächer DIN A4

Ablagebord
gerade 22,50 €	 Artikel-Nr. 563 
geneigt 22,50 €	 Artikel-Nr. 564
100 × 30 cm 
(nur für OCTANORM-Standsysteme)

Artikel-Nr. 557
Prospektständer 
94,– € 
Alugestell, 3 Ablagen, weiß
100 × 30 cm

Artikel-Nr. 578
Lagerregal 
34,– € 
5 Ablagen, Kunststoff schwarz
68 × 168 × 38 cm

Artikel-Nr. 494
Werbeleuchtstele 
287,– € (zzgl. Druck)
inkl. ausdrehbare Füße 
LED-Rahmen beidseitig hinter-
leuchtet für Stoffbespannung innen 
und außen 
100 × 200 × 80 cm

Artikel-Nr. 500
Digitaler Kundenstopper/ 
Display-Aufsteller 
152,– €
 
Displaybilder 1080 × 1920 px  
für randlose Darstellung, 
Auflösung: 72 dpi,  
Dateiformate: .jpg, .png, .gif 
58 × 133 × 46 cm

 Werbeleuchtstele	 Artikel-Nr. 494        

Bedruckung  über  creatyp  bestellen! 

Daten bitte an  creatyp schicken!
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Artikel-Nr. 10609
Leuchtmodul Würfel 
(SmartAd-Lighted Cube) 
für OCTA_Standard A – C
326,– €
hinterleuchtetes Acrylglas, weiß 
optional: individualisierbar durch 
vollflächig verklebte Grafik

Artikel-Nr. 10604
Leuchtmodul Säule 
(SmartAd-Lighted Ad-Panel Column) 
für OCTA_Standard A – C 
251,– €
hinterleuchtetes Acrylglas, weiß 
optional: individualisierbar durch 
vollflächig verklebte Grafik

Artikel-Nr. 10607
Leuchtmodul Wand 
(SmartAd-Lighted Ad-Panel Wal) 
für OCTA_Standard A – C 
200,– €
hinterleuchtetes Acrylglas, weiß 
optional: individualisierbar durch 
vollflächig verklebte Grafik

Artikel-Nr. 353
LED-Spot weiß, 25 W 
inkl. Stromschiene (4000 Kelvin) 
65,– €
(nur für OCTANORM-Standsysteme)

Artikel-Nr. 354
Stromschiene mit 1 Spot HQI 
72,– € 
150 W 
(nur für OCTANORM-Standsysteme)

Langarmstrahler silberfarben
Art.-Nr. 357  
LED 35 W, 4000 Kelvin	 37,–
Art-Nr. 356  
Halogen 150 W	 30,–
(nur für OCTANORM-Standsysteme)

Artikel-Nr. 355
Stehlampe 
47,– €
rund, Höhe: 154 cm

BELEUCHTUNG

 Stehlampe	 Artikel-Nr. 355        
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Artikel-Nr. 209045  
50’’ LED Smart TV	 321,– €
nur komplett mit Standfuß

Artikel-Nr. 209044  
75’’ LED Smart TV	 590,– €
nur komplett mit Standfuß

Artikel-Nr. 567
Kompaktküche mit Boiler 
236,– € (auf Anfrage)
inkl. Kühlschrank, Spüle, Heizplatte

Artikel-Nr. 568
Kühlschrank 120 l 
81,– €
 

Artikel-Nr. 209063
Flaschenkühlschrank  
COOL CD 350 LED 
171,– €
Nutzinhalt: 250 l 
67 × 183 × 68 cm

Artikel-Nr. 396  
32’’ TV	 250,– €
Artikel-Nr. 397  
42’’ TV	 310,– €
Artikel-Nr. 777  
55’’ TV	 405,– €
inkl. kleinem Standfuß oder 
Wandhalterung

Artikel-Nr. 424
TV-Standfuß 
114,– €
Aluminium mit Glasablage, 
Höhe verstellbar bis 180 cm

TECHNIK

Weitere Technik 
auf Anfrage!
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Artikel-Nr. 479
Abfallbehälter „PushBoy“, 
weiß, Metalleinsatz 
20,50 €
Alu, 50 l, H: 75 cm

Artikel-Nr. 574
Papierkorb 
7,50 €
Plastik, 18 l, H: 30 cm

Teppichboden Standardfarbe
grau 7,90 €/qm	 Artikel-Nr. 454
blau 7,90 €/qm	 Artikel-Nr. 450
grün 7,90 €/qm	 Artikel-Nr. 441 
B1 schwer entflammbar, 
inkl. Randabdeckung und  
Schutzfolie, Mietware

Artikel-Nr. 452
Teppichboden Sonderfarbe 
9,90 €/qm
(die oben ausgenommen Standard-
farben sind als Sonderfarbe buchbar)
B1 schwer entflammbar, 
inkl. Randabdeckung und  
Schutzfolie, Mietware 
Farbübersicht auf Anfrage

Artikel-Nr. 455
Laminat 
ab 56,– €/qm (auf Anfrage)
Verlegung von Laminat inkl.  
Verbindung mit Verlegeboden  
(H: ab 2,5 cm) und Abschlussleisten, 
Spezielle Farb- und Musterwünsche 
auf Anfrage möglich

ZUSATZAUSSTATTUNG

 Laminatboden mit hinterleuchteter Abschlusskante	 auf Anfrage 
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ZUSATZAUSSTATTUNG

Artikel-Nr. 897
Blumenkasten mit Rollen 
90,–€
inkl. Kunstpflanzen
100 × 80 × 25 cm

Artikel-Nr. 170
Pflanzgefäß AURELIA 
132,–€
weiß, inkl. Kunstpflanze und 
Dekokies
40 × 90 × 40 cm

Artikel-Nr. 799 
Tensatoren 
34,– €
schwarz, Auszug 2,0 m (blau), 
H: 95 cm, Ø Fuß: 30 cm

Tensatoren 
36,– €
chrom
Bandfarbe: 
blau	 Artikel-Nr. 204012 
Auszug 2,00 m
schwarz	 Artikel-Nr. 204014 
Auszug 1,90 m
rot	 Artikel-Nr. 204020 
Auszug 1,90 m
H: 95 cm, Ø Fuß: 30 cm

Artikel-Nr. 204011
Absperrständer ohne Kordel 
33,– €
Chrom 
H: 95 cm, Ø Fuß: 30 cm
Kordel rot für  
Absperrständer   Artikel-Nr. 204010 
L: 150 cm
11,50 €

Artikel-Nr. 571
Garderobenständer 
28,– €
 

Artikel-Nr. 570
Garderobenleiste 
21,70 €
(nur für OCTANORM Standsystem) 

Artikel-Nr. 204007
Garderobenständer mit Haken 
90,– €
rollbar, mit 60 Haken,  
inkl. Garderobenmarken
150 × 185 × 52 cm

 Tensatoren/Absperrband	 Artikel-Nr. 799 
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ZUSATZAUSSTATTUNG

Artikel-Nr. 203201 
Hand-Desinfektionsstation
60,– €
(ohne Handdesinfektionsmittel)

Artikel-Nr. 173
Hand-Desinfektionsspender  
berührungslos
50,– €
zur Montage an Messebauwand 
OCTANORM 
(ohne Handdesinfektionsmittel)

Artikel-Nr. 358
5 Liter Hände-Desinfektionsmittel 
48,– €
 

Artikel-Nr. 522 
Hygiene-Schutzwand für Bartheke
69,– €
B: 80 cm, H: 85 cm
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Artikel-Nr. 204061
Bühnenpodest 
41,– €/qm
in verschiedenen Varianten baubar, 
Steckfüße für Bühnenhöhen: 
20, 40, 60, 80, 100 cm

Podeste und Traversen 
passen wir nach Ihren 
Bedürfnissen individuell an. 
Kontaktieren Sie uns! 
halle@creatyp.de

vielfältige Varianten baubar,  
rechteckig oder rund, mit Beleuch-
tung, Stoffverkleidung möglich

BÜHNE, TRAVERSE, TRIBÜNE

FAKTEN
§ geeignet für Aufbau an verschiedenen Orten
§ schneller Auf- und Abbau
§ Sitzplatztribüne Typ D 250 aus konfektioniertem Tribünenmaterial
§ Unterkonstruktion aus modularem Stahlrohr-Systemgerüstmaterial
§ aufsteigende Klappsitze, bis zu 39 Reihen, Steigung: 25 cm
§ Anpassung an unterschiedlichste Veranstaltung durch variable Gestaltung
§ Rundungen möglich
§ unbegrenzt erweiterbar (Platzzahl)
§ Mindestabnahme: 500 Sitzplätze 

REFERENZEN (TV-Shows, Konzerte, Sport- und Firmenevents)
Wetten, dass..? § Feste der Volksmusik § Verstehen Sie Spaß?
Die große Show der Naturwunder § Willkommen bei Carmen Nebel
Paul Panzer: Alles auf Anfang § Feuerwerk der Turnkunst
Musikschau Schottland § EDEKA Revue

Kontaktieren Sie uns! 
halle@creatyp.de

MOBILE TRIBÜNE

 Bühnenpodest und Traverse
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UNSER LEISTUNGSANGEBOT
Seit vielen Jahren haben wir uns auf die Betreuung und Ausstattung von Veranstaltungen spezialisiert. Sie finden 
bei uns neben Mietmobiliar, Messebau und Drucksachen weitere spezielle Angebote – von der Plakatierung über 
Mailings bis zu Einlass-Systemen.

FULLSERVICE

großer Bestand an
Messebausystem

individueller
Messebau

Mietmobiliar
Technik &
Zubehör

Gestaltungs- &
Werbeservice

Mailings

Internet

Einlasstechnik

Plakatierung

Giveaways

Großformatwerbung

Corporate Design

Banner & Displays

Fahrzeugbeschriftung

VERANSTALTER
AUSSTELLER

UNTERNEHMEN

Wir betreuen jährlich über 20 Messen und Kongresse als Generalunternehmen 
für Messebau und Mietmöbel – wie zum Beispiel folgende Veranstaltungen:

KarriereStart
Die Messe für Bildung, Job und Gründung 
in Sachsen, Dresden
Messebau, Mietmobiliar, Teppichverlegung  
und Werbetechnik auf ca. 20.000 m² Gesamt-
hallenfläche

HAUS®

Größte regionale Baumesse Deutschlands, 
Dresden
Messebau, Mietmobiliar, Teppichverlegung  
und Werbetechnik auf ca. 20.000 m² Gesamt-
hallenfläche

FILTECH
Weltgrößtes Branchen-Event  
zum Thema Filtration, Köln
Messebau, Mietmobiliar, Teppichverlegung  
und Werbetechnik auf ca. 27.000 m² Gesamt-
hallenfläche

FLORIAN
Fachmesse für Feuerwehr, Zivil- und  
Katastrophenschutz, Dresden
Messebau, Mietmobiliar, Teppichverlegung  
und Werbetechnik auf ca. 20.000 m² Gesamt-
hallenfläche

MEORGA
MSR-Spezialmesse, Halle (Saale)
Messebau, Mietmobiliar

Messe Wächtersbach
Das Einkaufs- und Erlebnis-Event, 
Main-Kinzig-Kreis
Messebau, Mietmobiliar, Teppichverlegung

Auf www.creatyp.de finden 
Sie alle Leistungen, unsere 
Referenzen, wichtige Infor-
mationen und Kontaktdaten!



Unternehmen der  


	Kontrollkästchen 2: Off
	Firma: 
	Ansprechpartner: 
	Straße: 
	Land: 
	Telefon: 
	Fax: 
	E-Mail: 
	Web: 
	Bestell-Nr: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 


	Bezeichnung: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 


	Stk Preis 1: 
	Anzahl 1: 
	Preis 1: 0
	Stk Preis 2: 
	Anzahl 2: 
	Preis 2: 0
	Stk Preis 3: 
	Anzahl 3: 
	Preis 3: 0
	Stk Preis 4: 
	Anzahl 4: 
	Preis 4: 0
	Stk Preis 5: 
	Anzahl 5: 
	Preis 5: 0
	Stk Preis 6: 
	Anzahl 6: 
	Preis 6: 0
	Stk Preis 7: 
	Anzahl 7: 
	Preis 7: 0
	Stk Preis 8: 
	Anzahl 8: 
	Preis 8: 0
	Stk Preis 9: 
	Anzahl 9: 
	Preis 9: 0
	Stk Preis 10: 
	Anzahl 10: 
	Preis 10: 0
	Stk Preis 11: 
	Anzahl 11: 
	Preis 11: 0
	Stk Preis 12: 
	Anzahl 12: 
	Preis 12: 0
	Stk Preis 13: 
	Anzahl 13: 
	Preis 13: 0
	Stk Preis 14: 
	Anzahl 14: 
	Preis 14: 0
	Stk Preis 15: 
	Anzahl 15: 
	Preis 15: 0
	Stk Preis 16: 
	Anzahl 16: 
	Preis 16: 0
	Netto: 0
	MwSt: 0
	Gesamtpreis: 0


